
POSTANOWIENIE  NR  29/2021

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W ZAMOŚCIUI

z dnia  17  grudnia  2021 r.

w sprawie  shvierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Miejskiej  w Szczebrzeszynie

Na podstawie  art. 383 e) 2aw  związku  z F:3 I pkt l ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I
postanawia,  co następuje:

% l. Stwierdza się wygaśnięcie  z drńem 4 gnudnia 2021 r. mandatu  radnego  wybranego  do Rady
Miejskiej  w Szczebrzeszynie  w okręgu  wyborczym  nr 13 z listy  nr 18 - KWW  HENRYKA  MATEJA,
z powodu  śmierci.  Radnym,  którego  mandat  wygasł  jest  Janusz SZCZYGIEŁ.

% 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu oraz Przewodniczącemu  Rady
Miejskiej  w  Szczebrzeszynie.

% 3. Postanowienie ogłasza się w Dzietuńku Urzędowym  Województwa Lubelskiego oraz podaje
do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

4. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

'a?i 1

Komisarz  W

Piotr zafrańsłci



Uzasadnienie

W  dniu  4 gnudnia  2021  r. zmarł  Janusz  Szczygieł  -  radny  Rady  Miejskiej  w Szczebrzeszyrńe

wybrany  w okręgu  wyborczym  nr 13 z listy  nr 18 - KWW  HENRYKA  MATEJA  w wyborach

przeprowadzonych  w dniu  21 października  2018  r. O fakcie  śmierci  radnego  Komisarz  Wyborczy

w  Zamościu  I zawiadorniony  został  przez  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Szczebrzeszynie  w  dniu

14  gnidnia  2021  r. skróconym  odpisem  aktu  zgonu  nr  06640ll/00/AZ/202l/409369  z dnia  13 gnidnia

2021  r.

Stosownie  do art. 383 8, l pkt  1 i art. 383 % 2a ustawy  z drńa 5 stycznia

2011  r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2020  r. poz.  1319  oraz  z 2021  r. poz.  1834 i2054)  śmietr:  radnego

skutkuje  wygaśnięciem  jego  mandatu,  które  stwierdza  komisarz  wyborczy  w  drodze  postanowienia.

K  SA  W'i'B

S711 0  I

Pi  J  n


